



HUHTAMÄKI OYJ

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

1.1. – 31.12.2012



HUHTAMAKI

Q1-Q4 2012

Liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat voimakkaasti

- Liikevaihto kasvoi yritysostojen vauhdittamana 14 prosenttia.
- Osakekohtainen tulos parani 39 prosenttia ennätyskelliseen 1,21 euroon.
- Orgaaninen kasvu oli voimakasta North America- ja Molded Fiber -segmenteissä.
- Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulos parani merkittävästi.
- Yhtiön hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 0,56 euroa (0,46 euroa vuonna 2011) osakkeelta.

Avainluvut

milj. euroa	FY 2012	FY 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	2 335,0	2 043,6	578,7	521,8
Liikevoitto (EBIT)*	161,6	127,6	35,2	27,6
Liikevoitto-%*	6,9	6,2	6,1	5,3
Osakekohtainen tulos (EPS)*, euroa	1,21	0,87	0,25	0,18
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	11,9	9,8		
Oman pääoman tuotto (ROE), %	15,0	11,0		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,0 milj. euroa (netto) vuonna 2011 ja 0,8 milj. euroa (netto) kaudella Q4 2011.

Toimitusjohtaja Jukka Moisio:

”Vuosi 2012 oli Huhtamäelle hyvä vuosi. Osakekohtainen tulos oli ennätyskelliset 1,21 euroa ja hallitus ehdottaa jaettavaksi 0,56 euron osinkoa. Saavutimme kannattavuuden parantamista koskevan päätavoitteen. Jatkoimme menestyksekkäästi myös kannattavan kasvun strategiaamme toteutusta. Vaikka maailmantalouden kasvu oli heikkoa vuonna 2012, konsernin liikevaihto kasvoi 14 prosenttia ja kaikki tärkeimmät tunnusluvut kehittyivät myönteisesti. Olemmekin tyytyväisiä voidessamme raportoida vuoden 2012 menestyksestä. Katsomme luottavaisesti vuoteen 2013 ja jatkamme kannattavan kasvun tiellä. Menestyimme hyvin vuonna 2012 ja tähtäämme vuonna 2013 yhä parempiin suorituksiin.”

Yleiskatsaus

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–31.12.2012, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät vuoden 2011 vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona.

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät suhteellisen vakaina koko vuoden 2012 ajan yleisen taloustilanteen epävarmuudesta huolimatta. Kuluttajapakkausten kysyntä oli hyvällä tasolla vuoden alkupuoliskolla, mutta heikkeni vuoden jälkipuoliskolla. Asiakkaiden varovaisuus oli ilmeistä koko vuoden ajan näiden pyrkiessä pitämään tilausmäärät ja varastotasot pieninä. Raaka-aineiden hinnat vakiintuivat vuoteen 2011 verrattuna.

Konsernin liikevaihto kasvoi 14 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Vahvaa kasvua vauhdittivat vuosina 2011 ja 2012 toteutetut yritysostot. Koko vuoden liikevaihto oli 2 335 milj. euroa (2 044 milj. euroa). Liikevaihto kasvoi 291 milj. euroa, josta yritysostojen myötä hankittujen liiketoimintojen osuus oli 165 milj. euroa. Kiintein valuuttakurssein mitattuna konsernin orgaaninen kasvu oli kolme prosenttia. Orgaaninen kasvu oli voimakkainta North America- ja Molded Fiber -segmenteissä. Valuuttakurssimuutokset vaikuttivat positiivisesti konsernin liikevaihtoon.

Myös konsernin liikevoitto (EBIT) kasvoi merkittävästi. Liikevoitto oli 162 milj. euroa. Vuonna 2011 liikevoitto oli 121 milj. euroa, joka sisälsi 7 milj. euroa (nettovaikutus) kertaluonteisia kuluja. Tuloskehitys

oli vahvinta Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentissä lähinnä onnistuneiden tervehdyttämistoimenpiteiden ja hankittujen liiketoimintojen myönteisen vaikutuksen ansiosta.

Konsernin vapaa rahavirta kehittyi vakaasti. Koko vuoden vapaa rahavirta oli 103 milj. euroa (65 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) oli 11,9 prosenttia (9,8 %) ja oman pääoman tuotto (ROE) oli 15,0 prosenttia (11,0 %).

Vuoden aikana jatkettiin konsernin kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian toteuttamista ja saatettiin päätökseen kolme uutta strategisesti tärkeää ja kasvua vahvistavaa yritysostoa. Aasiassa hankittiin merkittävä tarjoilupakkaustoimittaja, Yhdysvalloissa kerta-astiavalmistaja ja Intiassa korkealuokkaisten etikettien valmistaja. Vuonna 2011 hankittujen liiketoimintojen integrointia jatkettiin.

Joustopakkausten tuotantolaitos Uudessa-Seelannissa suljettiin heinäkuun lopussa.

Liiketoiminnan kehitys segmenteittäin

Myynti jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 25 % (28 %), Films 8 % (8 %), North America 30 % (26 %), Molded Fiber 11 % (12 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 26 % (26 %).

FLEXIBLE PACKAGING

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	FY 2012	FY 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	587,1	578,3	137,2	142,2
Liikevoitto (EBIT)*	44,2	38,3	9,8	9,7
Liikevoitto-%*	7,5	6,6	7,1	6,8
RONA-%	13,8	9,3		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -7,8 milj. euroa vuonna 2011.

Flexible Packaging -segmentin liikevaihdon kasvu oli vaatimatonta vuonna 2012. Kasvu saavutettiin ensimmäisellä vuosipuoliskolla, sillä Aasiassa koko vuoden jatkunut kasvu ei riittänyt kattamaan liikevaihdon heikkoa kehitystä Euroopassa vuoden jälkipuoliskolla. Myös Uuden-Seelannin tuotantolaitoksen sulkeminen heinäkuun lopussa heikensi segmentin liikevaihtoa etenkin vuoden jälkipuoliskolla.

Segmentin liikevoitto kasvoi 15 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Liikevoitto kasvoi vakaasti vuoden alkupuoliskolla ja kolmannella vuosineljänneksellä volyymikasvun ansiosta. Viimeisellä vuosineljänneksellä segmentin liikevoitto pysyi ennallaan, vaikka myynti oli vaimeaa Euroopassa. Koko vuoden ja viimeisen vuosineljänneksen liikevoittoa kasvatti tappiollisen liiketoiminnan lopettaminen Uudessa-Seelannissa.

Viimeisellä vuosineljänneksellä Huhtamäki Oyj:n tytäryhtiö Intiassa hankki 51 prosenttia Webtech Labels Private Limitedin osakekannasta. Yhtiö on erikoistunut korkealuokkaisten itseliimautuvien etikettien valmistukseen. Yritysosto täydensi segmentin tuotevalikoimaa ja paransi sen tarjontaa lääketeollisuudelle.

FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	FY 2012	FY 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	191,5	177,0	42,6	42,5
Liikevoitto (EBIT)	8,7	8,4	0,6	-0,3
Liikevoitto-%	4,5	4,7	1,4	-0,7
RONA-%	5,6	6,2		

Films-segmentin raportoitu liikevaihto kasvoi Pohjois-Amerikan liiketoiminnan suotuisan kehityksen ja vuonna 2011 hankitun Brasilian yksikön liikevaihdon ansiosta. Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevaihto kehittyi myönteisesti Pohjois-Amerikassa ja etenkin Euroopassa, kun itseliimautuvien kalvojen ja teollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen kysyntä kasvoi.

Segmentin liikevoitto kasvoi hieman edellisvuoteen verrattuna. Viimeisen vuosineljänneksen myönteinen kehitys johtui lähinnä tuloksekkaasta kustannusten hallinnasta Euroopassa sekä volyymikasvusta.

NORTH AMERICA

Segmentti tarjoaa paikallisille markkinoille Chinet®-kerta-astioita, kartonkisia jäätelöpakkauksia sekä muita kuluttajatuote- ja tarjoilupakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa.

milj. euroa	FY 2012	FY 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	704,3	532,3	180,1	148,8
Liikevoitto (EBIT)	55,5	43,5	11,0	10,2
Liikevoitto-%	7,9	8,2	6,1	6,9
RONA-%	12,2	11,2		

North America -segmentin liikevaihto kasvoi voimakkaasti koko vuoden ajan. Vuonna 2011 hankitut liiketoiminnot kasvattivat segmentin liikevaihtoa erityisesti tarjoilupakkausliiketoiminnassa. Uusien tuotteiden hyvä menekki ja kolmannella vuosineljänneksellä hankittu uusi liiketoiminta vaikuttivat myönteisesti vähittäiskauppaliketoiminnan liikevaihtoon etenkin viimeisellä vuosineljänneksellä. Valuuttakurssimuutosten positiivinen vaikutus segmentin koko vuoden liikevaihtoon oli 42 milj. euroa.

Segmentin liikevoiton kasvu perustui volyymikasvuun ja vuonna 2011 hankittujen yksiköiden positiiviseen vaikutukseen. Viimeisellä vuosineljänneksellä segmentin liikevoitto kasvoi hieman edellisvuoteen verrattuna.

Kolmannella vuosineljänneksellä ostettiin kerta-astioita valmistavan Winterfield, LLC:n liiketoiminta. Yritysostolla vahvistettiin edelleen konsernin asemaa Pohjois-Amerikan vähittäiskauppa- ja tarjoilupakkausmarkkinoilla. Liiketoiminta on raportoitu osana North America -segmenttiä 1.9.2012 alkaen.

Bataviassa, Ohiossa hankittiin 31.1.2013 tehdaskiinteistö, jonne perustetaan uusinta teknologiaa edustava kerta-astioiden tuotanto- ja jakeluyksikkö. Hankinnalla jatkettiin kerta-astioiden tuotevalikoiman laajentamiseen ja osaamisen vahvistamiseen tähtääviä investointeja Yhdysvalloissa. Investoinnin myötä konserni aloittaa globaalin asemansa hyödyntämisen tarjoilupakkausmarkkinoilla täysimääräisesti myös Yhdysvalloissa. Noin 60 miljoonan dollarin kokonaisinvestointi sisältää kiinteistön oston lisäksi kapasiteetin rakentamiseksi tarvittavat muutostyöt sekä koneinvestoinnit. Pääosa investoinnista ajoittuu vuodelle 2013.

MOLDED FIBER

Kierrätetystä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	FY 2012	FY 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	263,5	244,0	66,6	62,4
Liikevoitto (EBIT)	26,9	20,9	7,0	5,8
Liikevoitto-%	10,2	8,6	10,5	9,3
RONA-%	15,6	12,0		

Molded Fiber -segmentin liikevaihto jatkoi vakaata kasvuaan koko vuoden ajan. Kasvu perustui vahvasta kysynnästä johtuvaan volyymikasvuun ja myynnin rakenteen suotuisaan kehitykseen. Kapasiteetin lisäämiseksi tehdyt investoinnit kehittyvillä markkinoilla kasvattivat myös liikevaihtoa etenkin Venäjällä ja Brasiliassa.

Segmentin liikevoitto kasvoi vakaasti. Myönteistä tuloskehitystä tukivat myynnin suotuisa rakenne ja etenkin Euroopan toimintojen erinomaisena jatkunut operatiivinen tehokkuus.

FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa ja Oseaniassa.

milj. euroa	FY 2012	FY 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	601,1	524,1	155,1	128,3
Liikevoitto (EBIT)*	34,6	20,0	9,5	3,8
Liikevoitto-%*	5,8	3,8	6,1	3,0
RONA-%	10,9	7,8		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat 0,8 milj. euroa (netto) vuonna 2011 ja kaudella Q4 2011.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kehittyi myönteisesti. Liikevaihdon kasvu oli lähinnä toisen vuosineljänneksen alussa Aasiassa tehdyn yritysoston ansiota. Lisäksi liikevaihto kasvoi Venäjällä ja Isossa-Britanniassa.

Segmentin liikevoitto kasvoi merkittävästi edellisvuoteen verrattuna. Myönteinen tuloskehitys oli tuloksekkaan kustannushallinnan, Saksan muovipakkausyksikön onnistuneiden uudelleenjärjestelyjen ja myynnin rakenteen suotuisan kehityksen ansiota. Myös Aasiassa hankitut yksiköt kasvattivat segmentin liikevoittoa.

Toisen vuosineljänneksen alussa ostettiin merkittävä aasialainen tarjoilupakkaustoimittaja Josco (Holdings) Limited. Yhtiön tuotantoyksiköiden sijainti Kiinassa on erinomainen, sen tuotevalikoima on täydentävä ja sillä on vahva toimittajaverkosto. Yhtiöllä on myös merkittävää vientitoimintaa Eurooppaan, Yhdysvaltoihin ja Australiaan. Hankittu liiketoiminta on raportoitu osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenttiä 1.4.2012 alkaen. Hankittujen yksiköiden liikevaihto 1.4.–31.12.2012 oli noin 54 milj. euroa.

Tuloskehitys

Konsernin liikevoitto oli 162 milj. euroa (vuonna 2011 128 milj. euroa ilman 7,0 milj. euron kertaluonteisia eriä), joka oli 6,9 prosenttia (6,2 %) liikevaihdosta. Viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin liikevoitto

oli 35 milj. euroa (vuonna 2011 28 milj. euroa ilman 0,8 milj. euron positiivisia kertaluonteisia eriä), joka oli 6,1 prosenttia (5,3 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituskulut olivat 21 milj. euroa (16 milj. euroa), ja viimeisen vuosineljänneksen nettorahoituskulut olivat 6 milj. euroa (5 milj. euroa). Rahoituskulut kasvoivat edellisvuoteen verrattuna johtuen pääasiassa nettovelan kasvusta, velkarakenteen muutosten aiheuttamista hieman korkeammista keskkoroista ja oman pääoman ehtoisen joukkovelkakirjalainan takaisinlunastuksesta vuoden 2011 viimeisellä neljänneksellä. Verokuluja kirjattiin 15 milj. euroa (14 milj. euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 3 milj. euroa (3 milj. euroa). Veroaste oli 11 prosenttia (13 %).

Tilikauden voitto oli 126 milj. euroa (92 milj. euroa), ja viimeisen vuosineljänneksen voitto oli 27 milj. euroa (21 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) oli 1,21 euroa (0,87 euroa ilman kertaluonteisia eriä vuonna 2011) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0,25 euroa (0,18 euroa ilman kertaluonteisia eriä vuonna 2011). Vuonna 2011 osakekohtainen tulos kertaluonteiset erät mukaan lukien oli koko vuodelta 0,80 euroa ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0,19 euroa.

Valuuttakurssien translaatiovaikutus kasvatti liikevaihtoa 63 milj. euroa ja liikevoittoa 5 milj. euroa vuonna 2011 välliniseiin valuuttakursseihin verrattuna. Viimeisellä vuosineljänneksellä translaatiovaikutus kasvatti liikevaihtoa 12 milj. euroa. Translaatiovaikutus johtui pääasiassa Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta euroon nähden.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 101 710 693 (101 418 398). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 594 089 (4 591 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 B ja 2006 C tehtyjen merkintöjen perusteella annettiin yhteensä 1 142 666 uutta yhtiön osaketta vuonna 2012. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 3 885 064,40 euroa. Vuoden lopussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 102 611 897 (101 472 231). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat omat osakkeet.

TASE JA RAHAVIRTA

Vapaa rahavirta oli 103 milj. euroa (65 milj. euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 46 milj. euroa (64 milj. euroa). Liikevoiton kasvu ja tehokas käyttöpääoman hallinta paransivat rahavirtaa.

Investointien yhteismäärä oli 94 milj. euroa (82 milj. euroa). Valtaosa investoinneista liittyi liiketoiminnan laajentamiseen. Noin kolmannes investoinneista suunnattiin kehittyville markkinoille. Viimeisellä vuosineljänneksellä investointeihin käytettiin 39 milj. euroa (29 milj. euroa).

Konsernin nettovelka oli vuoden lopussa 406 milj. euroa (393 milj. euroa). Velkaantumisaste (gearing) oli 0,46 (0,49). Vahvan rahavirran ansiosta nettovelka kasvoi vain vähän kannattavan kasvun vauhdittamiseksi tehtyjen investointien ja maksettujen osinkojen vaikutuksesta huolimatta. Nettovelan suhde käyttökatteeseen laski ja oli vuoden lopussa 1,6 (1,9 ilman kertaluonteisia eriä), joten konsernilla on edelleen hyvät edellytykset investoida kasvumahdollisuuksiin. Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli vuoden lopussa 3,5 vuotta (4,3 vuotta).

Konsernin rahoitusasema oli vakaa. Rahavarat olivat vuoden lopussa 81 milj. euroa (69 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 307 milj. euroa (294 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 2 029 milj. euroa (1 910 milj. euroa).

Strategian kehitys

Vuonna 2012 jatkettiin konsernin kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian toteuttamista. Vuoden aikana saatettiin päätökseen kolme uutta strategisesti tärkeää ja kasvua vahvistavaa yritysostoa. Vuonna 2011 hankittujen liiketoimintojen integrointia jatkettiin. Aasiassa hankittiin merkittävä tarjoilupakkaustoimittaja, Yhdysvalloissa kerta-astiavalmistaja ja Intiassa etikettivalmistaja. Sen jälkeen, kun konsernin kannattavaan kasvuun tähtäävää strategiaa alettiin toteuttaa vuonna 2011, on tehty

yhteensä kuusi yritysostoa. Hankittujen yksiköiden ostohetkellä ilmoitettujen vuosiliikevaihtojen summa on noin 230 milj. euroa. Yritysostoihin käytettiin noin 150 milj. euroa. Lukuun sisältyy yritysostojen yhteydessä vastattavaksi otetut velat.

Henkilöstö

Vuoden 2012 päättyessä konsernin palveluksessa oli 14 228 (12 739) henkilöä. Henkilöstömäärä kasvoi edellisvuodesta pääasiassa yritysostoista johtuen. Henkilöstömäärä jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 4 092 (3 824), Films 916 (964), North America 3 250 (3 026), Molded Fiber 1 682 (1 661), Foodservice Europe-Asia-Oceania 4 226 (2 982) ja muut toiminnot 62 (64). Henkilöstöä oli keskimäärin 13 342 (12 086).

Konsernin emoyhtiön palveluksessa oli vuoden päättyessä 53 (51) henkilöä. Vastaava vuosikeskiarvo oli 51 (50).

Vuoden 2012 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 24.4.2012. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2011 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Vuodelta 2011 päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,46 euroa (0,44 euroa) osakkeelta.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen kahdeksan jäsentä toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eija Ailasmaa, William R. Barker, Rolf Börjesson, Mikael Lilius, Jukka Suominen ja Sandra Turner sekä uusina jäseninä Pekka Ala-Pietilä ja Maria Mercedes Corrales. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Mikael Liliuksen ja varapuheenjohtajakseen Jukka Suomisen. Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen valiokuntien jäsenet toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilikaudelle 1.1.–31.12.2012 KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii Harri Pärssinen, KHT.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestystä siten, että yhtiökokouskutsu voidaan julkaista joko valtakunnallisessa päivälehdessä tai yhtiön internetsivuilla.

Yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta. Valtuutus on voimassa 30.4.2015 saakka.

Euroopan komission väitetiedoksianto

Huhtamäki Oyj vastaanotti 28.9.2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä tuoretuotteiden, kuten lihan ja kanan, pakkaamisessa käytettävien muovialustojen markkinoilla Lounais- ja Luoteis-Euroopassa sekä Ranskassa. Eräissä konserniin kuuluvissa yhtiöissä epäillään rikutun EU:n kilpailuoikeudellista sääntelyä vuosina 2000–2008. Väitetiedoksiannon kohteena olevat toiminnot olivat osa konsernin kuluttajatuotemarkkinoille suunnattujen kovien muovipakkausten Euroopan liiketoimintoja. Väitetiedoksiannossa epäiltyjen rikkomusten kohteena olleen liiketoiminnan vuosiliikevaihto oli Euroopan komission väittämien perusteella 40–50 miljoonaa euroa ja väitettyjen rikkomusten ajallinen kesto keskimäärin 4–5 vuotta markkina-alueesta riippuen. Pääosa väitetiedoksiannon kohteena olevista liiketoiminnoista on lopetettu tai divestoitu vuosina 2006 ja 2010. Konsernissa vielä jäljellä olevan liiketoiminnan vuosiliikevaihto on noin 2 miljoonaa euroa ja se raportoidaan osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmenttiä. Väitetiedoksianto ei koske konsernin muita liiketoimintoja eli Flexible Packaging, Films, North America ja Molded Fiber -segmenttejä. Väitetiedoksianto on osoitettu Huhtamäki Oyj:lle sekä sen eräille tytäryhtiöille.

Väitetiedoksianto on Euroopan komission epäilemien EU:n kilpailuoikeudellista sääntelyä koskevien rikkomusten selvittämiseen liittyvä tiedonanto. Huhtamäki Oyj perehtyy Euroopan komission toimittamaan aineistoon, vastaa väitetiedoksiantoon Euroopan komission ohjeiden mukaisesti ja käyttää

oikeuttaan puolustautua asiassa. Väitetiedoksiannon perusteella ei voida tehdä johtopäätöksiä Euroopan komission tutkimusten lopputuloksesta. Näin ollen asian johdosta ei ole myöskään tehty varauksia konsernitaseeseen. Euroopan komission tutkimusten odotetaan kestävän useita kuukausia.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnanvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Olennaiset tapahtumat tilikauden jälkeen

Huhtamäki Oyj:n yhdysvaltalainen tytäryhtiö Huhtamäki, Inc. osti 31.1.2013 Bataviassa, Ohiossa sijaitsevan tehdaskiinteistön perustaakseen uusia teknologiaa edustavan tuotanto- ja jakeluyksikön. Hankinnalla jatkettiin kerta-astioiden tuotevalikoiman laajentamiseen ja osaamisen vahvistamiseen tärkeitä investointeja Yhdysvalloissa. Noin 60 milj. dollarin (45 milj. euron) kokonaisinvestointi sisältää kiinteistön oston lisäksi kapasiteetin rakentamiseksi tarvittavat muutostyöt sekä koneinvestoinnit. Pääosa investoinnista ajoittuu vuodelle 2013.

Näkymät vuodelle 2013

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2013. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky tuottaa positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa edelleen kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen. Investointien määrän odotetaan olevan yli 100 milj. euroa. Huomattava osa investoinneista liittyy North America -segmentin tarjoilupakkausliiketoiminnan kehittämiseen.

Osinkoehdotus

Huhtamäki Oyj:n jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2012 oli 830 milj. euroa. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa jaettavaksi 0,56 euroa (0,46 euroa) osakkeelta, yhteensä 57 milj. euroa.

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2013

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 25.4.2013 kello 14.00 alkaen Helsingissä Kulttuuritalolla, osoitteessa Sturenkatu 4.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2013

Tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus vuodelta 2012 julkaistaan viikolla 9 yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.huhtamaki.fi.

Vuoden aikana julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset:

- Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2013 25.4.2013
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2013 19.7.2013
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2013 25.10.2013

Espoossa 12.2.2013
Huhtamäki Oyj
Hallitus

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2012	Q4 2011
Liikevaihto	2 335,0	2 043,6	578,7	521,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 963,7	-1 735,1	-490,1	-443,0
Bruttokate	371,3	308,5	88,6	78,8
Liiketoiminnan muut tuotot	21,9	19,6	5,5	5,5
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-73,7	-67,5	-18,1	-17,5
Tutkimus ja kehitys	-15,6	-16,2	-3,7	-3,7
Hallinnon kulut	-129,7	-108,9	-34,0	-28,1
Liiketoiminnan muut kulut	-12,6	-14,9	-3,1	-6,6
	-209,7	-187,9	-53,4	-50,4
Liikevoitto	161,6	120,6	35,2	28,4
Rahoitustuotot	4,7	5,7	1,0	1,5
Rahoituskulut	-25,9	-21,8	-6,6	-6,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,9	0,7	0,3	0,2
Voitto ennen veroja	141,3	105,2	29,9	24,1
Tuloverot	-14,9	-13,5	-3,1	-3,0
Tilikauden voitto	126,4	91,7	26,8	21,1
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	123,6	88,2	26,2	20,2
Määräysvallattomille omistajille	2,8	3,5	0,6	0,9
euroa				
Tilikauden voiton osakekohtainen tulos	1,21	0,87	0,25	0,20
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,07	-	0,01
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	1,21	0,80	0,25	0,19
Laimennusvaikutuksella oikaistu:				
Tilikauden voiton osakekohtainen tulos	1,21	0,87	0,25	0,20
Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva osakekohtainen tulos	-	0,07	-	0,01
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	1,21	0,80	0,25	0,19

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2012	Q4 2011
Tilikauden voitto	126,4	91,7	26,8	21,1
Muut laajan tuloksen erät:				
Muuntoerot	-15,6	5,9	-13,3	22,2
Nettosijoitusten suojaukset	2,8	-6,5	4,1	-8,5
Arvonmuutos ja muut rahastot	2,0	-3,1	1,0	-2,2
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-0,3	0,5	-0,2	0,2
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-11,1	-3,2	-8,4	11,7
Laaja tulos	115,3	88,5	18,4	32,8
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	112,5	85,0	17,8	31,9
Määräysvallattomille omistajille	2,8	3,5	0,6	0,9

Konsernitase (IFRS)

milj. euroa	31.12.2012	31.12.2011
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	452,0	423,7
Muut aineettomat hyödykkeet	29,2	26,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	671,7	645,5
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	4,2	3,6
Myytavissä olevat sijoitukset	1,3	1,3
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	16,9	14,4
Laskennalliset verosaamiset	18,8	15,7
Eläkesaatavat	62,0	63,0
Muut saamiset	4,6	4,8
	1 260,7	1 198,2
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	320,3	289,0
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	9,9	8,9
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,3	2,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	354,5	342,2
Rahavarat	81,0	69,0
	768,0	711,4
Varat yhteensä	2 028,7	1 909,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Osakepääoma	364,5	360,6
Ylikurssirahasto	114,1	106,8
Omat osakkeet	-42,2	-42,2
Muuntoerot	-110,6	-97,8
Arvonmuutosrahastot	-3,7	-5,4
Voittovarot	542,7	460,1
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	864,8	782,1
Määräysvallattomien omistajien osuus	26,5	22,9
Oma pääoma yhteensä	891,3	805,0
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	427,4	260,8
Laskennalliset verovelat	70,9	61,5
Eläkevelvoitteet	95,6	97,0
Varaukset	38,5	46,7
Muut pitkäaikaiset velat	4,9	4,1
	637,3	470,1
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat		
- Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	12,4	82,5
- Lyhytaikaiset lainat	73,6	142,4
Varaukset	4,1	13,2
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	11,5	6,8
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	398,5	389,6
	500,1	634,5
Velat yhteensä	1 137,4	1 104,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 028,7	1 909,6
	31.12.2012	31.12.2011
Nettovelka	405,6	393,4
Velkaantumisaste (gearing)	0,46	0,49

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

milj. euroa	Osakepääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oman pääoman ehtoinen laina	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2011	360,6	106,8	-44,4	-97,2	-2,9	426,0	748,9	24,8	75,0	848,7
Maksetut osingot						-44,6	-44,6			-44,6
Osakeperusteiset maksut			2,2			-0,2	2,0			2,0
Oman pääoman ehtoisen lainan takaisinlunastus									-75,0	-75,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot						-7,9	-7,9			-7,9
Tilikauden laaja tulos				-0,6	-2,5	88,1	85,0	3,5		88,5
Muut muutokset						-1,3	-1,3	-5,4		-6,7
Oma pääoma 31.12.2011	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	-	805,0
Oma pääoma 1.1.2012	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	-	805,0
Maksetut osingot						-46,7	-46,7			-46,7
Osakeperusteiset maksut						3,5	3,5			3,5
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	3,9	7,3					11,2			11,2
Tilikauden laaja tulos				-12,8	1,7	123,6	112,5	2,8		115,3
Muut muutokset						2,2	2,2	0,8		3,0
Oma pääoma 31.12.2012	364,5	114,1	-42,2	-110,6	-3,7	542,7	864,8	26,5	-	891,3

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2012	Q4 2011
Tilikauden tulos*	126,4	91,7	26,8	21,1
Oikaisut*	114,5	115,6	30,8	27,5
- Poistot*	90,5	76,3	23,4	14,9
- Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta*	-0,9	-0,7	-0,3	-0,2
- Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja tappiot*	-0,6	-0,1	0,0	0,3
- Rahoitustuotot ja -kulut*	21,2	16,4	5,6	4,7
- Tuloverot*	14,9	13,5	3,1	3,0
- Muut oikaisut*	-10,6	10,2	-1,0	4,8
Vaihto-omaisuuden muutos*	-17,4	-8,3	12,2	28,9
Korottomien saamisten muutos*	7,3	-41,7	30,2	-7,0
Korottomien velkojen muutos*	-5,3	14,4	-4,3	30,4
Saadut osingot*	1,3	0,9	0,4	0,2
Saadut korot*	2,5	2,6	1,1	0,3
Maksetut korot*	-22,3	-18,1	-4,2	-4,5
Muut rahoituserät*	-2,8	-1,5	-1,2	-0,3
Maksetut verot*	-14,0	-9,4	-6,9	-3,8
Liiketoiminnan nettorahavirta	190,2	146,2	84,9	92,8
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-93,5	-82,2	-39,4	-29,0
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	5,9	0,9	0,2	0,0
Tytäryhtiöiden hankinnat	-57,5	-51,4	0,0	-22,5
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	1,0	0,4	0,2	0,0
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-3,6	-2,8	-2,5	-0,3
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	25,5	34,5	4,0	1,2
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-26,9	-9,1	-0,5	-1,4
Investointien nettorahavirta	-149,1	-109,7	-38,0	-52,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	231,3	215,5	1,8	4,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-81,7	-235,0	-16,8	-4,4
Lyhytaikaisten lainojen nostot	1 136,6	1 337,9	325,9	445,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 279,0	-1 277,5	-355,4	-441,3
Maksetut osingot	-46,7	-44,6	-	-
Oman pääoman ehtoisen lainan takaisinlunastus	-	-75,0	-	-75,0
Oman pääoman ehtoisen lainan korot	-	-7,9	-	-7,9
Rahavirrat optioiden käytöstä	11,2	-	9,8	-
Rahoituksen nettorahavirta	-28,3	-86,6	-34,7	-78,3
Rahavirtojen muutos	12,0	-49,7	9,9	-29,3
Rahavirrasta johtuva	12,8	-50,1	12,2	-37,5
Valuuttakurssivaikutus	-0,8	0,4	-2,3	8,2
Rahavarat tilikauden alussa	69,0	118,7	71,1	98,3
Rahavarat tilikauden lopussa	81,0	69,0	81,0	69,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	102,6	64,9	45,7	63,8

Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

Katsaus on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2011 tilinpäätöksessä.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	586,4	137,1	145,4	151,3	152,6	577,4	142,2	146,0	143,0	146,2
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,7	0,1	0,2	0,1	0,3	0,9	0,0	0,2	0,3	0,4
Films	187,2	42,0	46,5	50,3	48,4	173,0	41,7	47,0	42,9	41,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	4,3	0,6	1,2	1,1	1,4	4,0	0,8	1,0	1,2	1,0
North America	700,9	179,2	176,8	189,0	155,9	529,2	148,2	128,2	141,9	110,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	3,4	0,9	1,0	0,7	0,8	3,1	0,6	1,0	0,8	0,7
Molded Fiber	261,3	66,0	64,4	65,4	65,5	241,9	61,8	59,5	60,9	59,7
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,2	0,6	0,7	0,5	0,4	2,1	0,6	0,7	0,5	0,3
Foodservice Europe-Asia-Oceania	599,2	154,4	155,0	162,1	127,7	522,1	127,9	135,1	139,3	119,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,9	0,7	0,3	0,6	0,3	2,0	0,4	0,7	0,6	0,3
eliminointi	-12,5	-2,9	-3,4	-3,0	-3,2	-12,1	-2,4	-3,6	-3,4	-2,7
Segmentit yhteensä	2 335,0	578,7	588,1	618,1	550,1	2 043,6	521,8	515,8	528,0	478,0

LIIKEVOITTO

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging ⁽¹⁾	44,2	9,8	10,9	11,6	11,9	30,5	9,7	0,6	10,0	10,2
Films	8,7	0,6	2,5	2,8	2,8	8,4	-0,3	3,7	1,9	3,1
North America	55,5	11,0	14,1	20,3	10,1	43,5	10,2	10,4	16,3	6,6
Molded Fiber	26,9	7,0	6,9	6,2	6,8	20,9	5,8	5,1	4,6	5,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	34,6	9,5	8,9	11,8	4,4	20,8	4,6	5,8	7,6	2,8
Muut toiminnot	-8,3	-2,7	-0,1	-3,4	-2,1	-3,5	-1,6	-0,8	-0,4	-0,7
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	161,6	35,2	43,2	49,3	33,9	120,6	28,4	24,8	40,0	27,4

EBITDA

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging ⁽¹⁾	62,1	14,3	15,1	16,1	16,6	51,7	14,5	7,6	14,7	14,9
Films	16,7	2,5	4,6	4,8	4,8	14,9	1,8	5,2	3,3	4,6
North America	80,7	17,7	20,6	26,3	16,1	63,7	15,7	15,3	21,2	11,5
Molded Fiber	39,2	10,0	9,9	9,3	10,0	33,1	8,8	8,1	7,7	8,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	60,5	16,5	15,9	18,0	10,1	36,0	3,8	11,3	12,8	8,1
Muut toiminnot	-7,1	-2,4	0,4	-3,2	-1,9	-2,5	-1,3	-0,6	-0,1	-0,5
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	252,1	58,6	66,5	71,3	55,7	196,9	43,3	46,9	59,6	47,1

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,8 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 ja Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä 0,8 milj. euroa (netto).

³⁾ Q1-Q4 2011 sisältää kertaluonteisia eriä -7,0 milj. euroa (netto), Q3 2011 -7,8 milj. euroa ja Q4 2011 0,8 milj. euroa (netto).

Segmentit (jatkoa)

POISTOT

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	17,9	4,5	4,2	4,5	4,7	21,2	4,8	7,0	4,7	4,7
Films	8,0	1,9	2,1	2,0	2,0	6,5	2,1	1,5	1,4	1,5
North America	25,2	6,7	6,5	6,0	6,0	20,2	5,5	4,9	4,9	4,9
Molded Fiber	12,3	3,0	3,0	3,1	3,2	12,2	3,0	3,0	3,1	3,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	25,9	7,0	7,0	6,2	5,7	15,2	-0,8	5,5	5,2	5,3
Muut toiminnot	1,2	0,3	0,5	0,2	0,2	1,0	0,3	0,2	0,3	0,2
Segmentit yhteensä	90,5	23,4	23,3	22,0	21,8	76,3	14,9	22,1	19,6	19,7

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT

milj. euroa	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	326,1	327,3	322,5	318,7	313,7	327,9	332,7	333,0
Films	149,4	154,1	154,4	155,6	155,3	152,0	127,0	125,0
North America	453,2	479,1	471,5	442,9	425,1	413,0	368,9	370,4
Molded Fiber	167,6	169,5	172,6	178,2	174,5	173,8	175,4	176,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	340,4	337,9	351,3	278,5	275,2	272,3	274,3	261,0

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	19,8	9,3	3,9	3,8	2,8	18,6	8,5	3,3	4,8	2,0
Films	5,5	2,3	1,0	1,8	0,4	7,1	1,5	1,9	1,8	1,9
North America	31,5	11,0	8,9	6,8	4,8	24,0	7,7	6,1	5,2	5,0
Molded Fiber	14,8	10,4	1,2	1,7	1,5	11,2	3,8	3,6	1,9	1,9
Foodservice Europe-Asia-Oceania	21,1	6,2	4,5	6,1	4,3	20,9	7,3	5,1	5,7	2,8
Muut toiminnot	0,8	0,2	0,2	0,4	0,0	0,4	0,2	0,1	0,1	0,0
Segmentit yhteensä	93,5	39,4	19,7	20,6	13,8	82,2	29,0	20,1	19,5	13,6

RONA (12 kk liukuva)

	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	13,8%	13,7%	10,5%	9,9%	9,3%	9,2%	11,4%	10,6%
Films	5,6%	5,0%	6,0%	5,7%	6,2%	7,9%	7,7%	9,4%
North America	12,2%	12,3%	12,0%	11,6%	11,2%	10,9%	10,8%	11,4%
Molded Fiber	15,6%	14,8%	13,7%	12,7%	12,0%	12,3%	12,6%	13,3%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	10,9%	9,8%	9,2%	8,2%	7,8%	7,5%	8,2%	8,1%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012	Q1-Q4 2011	Q4 2011	Q3 2011	Q2 2011	Q1 2011
Flexible Packaging	41,4	20,3	9,1	7,4	4,6	39,7	23,2	10,5	10,9	-4,9
Films	11,7	6,6	1,7	3,9	-0,5	-4,3	2,1	1,0	0,5	-7,9
North America	28,7	27,2	8,3	9,0	-15,8	43,5	31,3	9,3	9,5	-6,6
Molded Fiber	25,6	2,0	8,1	11,5	4,0	18,5	6,0	4,0	5,5	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	39,7	10,4	18,3	7,1	3,9	10,7	16,4	5,7	-6,9	-4,5

Liiketoimintojen yhdistäminen

2. huhtikuuta 2012 Huhtamäki Oyj:n tytäryhtiö osti Hongkongissa toimivan Josco (Holdings) Limitedin, joka valmistaa ja toimittaa kartongista ja muovista valmistettuja kerta-astioita ja tarjoilupakkauksia. Yhtiön tuotantolaitokset sijaitsevat Kiinassa. Yritysostolla konserni jatkoi kannattavan kasvun strategiansa toteuttamista ja vahvisti merkittävästi asemaansa maailmanlaajuisena tarjoilupakkausten toimittajana. Hankittu liiketoiminta on yhdistetty Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin tulokseen 1.4.2012 alkaen. Kauppahinnan allokaatiossa kohdistus aineettomille hyödykkeille sisältää asiakassuhteiden arvostuksen käypään arvoon. Hankinnasta muodostunut liikearvo perustuu korkeaan kasvumahdollisuuteen, tuotannollisiin valmiuksiin ja synergiaetuihin, joita odotetaan syntyvän hankinnan seurauksena. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelvoton.

46,0 milj. euron kauppahinnasta on maksettu käteisellä 85 % ja jäljelle jäänyt osa maksetaan vuoden 2014 toisella vuosineljänneksellä. Konserni on kirjannut yhteensä noin 1,6 milj. euron edestä palkkioita hankintaan liittyvien neuvonta- ja muiden palveluiden osalta. Palkkiosta 1,1 milj. euroa sisältyy katsauskauden ja 0,5 milj. euroa 31.12.2011 päättyneen tilikauden konsernin tuloslaskelman erään Liiketoiminnan muut kulut.

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:

milj. euroa	
Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet	7,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	12,7
Vaihto-omaisuus	11,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	16,4
Rahavarat	1,3
Varat yhteensä	49,5
Laskennalliset verovelat	-1,4
Korolliset velat	-15,6
Ostovelat ja muut velat	-8,6
Velat yhteensä	-25,6
Nettovarallisuus yhteensä	23,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	-1,1
Liikearvo	23,2
Vastike	46,0

30. elokuuta 2012 Huhtamäki Oyj:n yhdysvaltalainen tytäryhtiö Huhtamäki, Inc. osti yksityisomistuksessa olleen kerta-astioita valmistavan Winterfield, LLC:n liiketoiminnan. Yritysosto vahvisti edelleen konsernin vahvaa asemaa Pohjois-Amerikan vähittäiskauppa- ja tarjoilupakkausmarkkinoilla. Hankittu liiketoiminta on yhdistetty North America -segmentin tulokseen 1.9.2012 alkaen. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelpoista.

9. marraskuuta 2012 Huhtamäki Oyj:n tytäryhtiö Intiassa, The Paper Products Limited, hankki 51 % yksityisomistuksessa olevan Webtech Labels Limitedin osakekannasta. Yhtiö on erikoistunut etenkin lääketeollisuudelle suunnattujen korkealuokkaisten itseliimautuvien etikettien valmistukseen. Yritysosto täydentää Flexible Packaging -segmentin tuotevalikoimaa. Hankittu liiketoiminta on yhdistetty Flexible Packaging -segmentin tulokseen 1.11.2012 alkaen. Liikearvon ei odoteta olevan verotuksessa vähennyskelpoista.

Alla on esitetty näiden hankintojen yhdistetty kauppahinta ja omaisuuserien ja velkojen tasearvot hankintahetkellä.

milj. euroa	
Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet	0,8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	12,4
Vaihto-omaisuus	3,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4,3
Varat yhteensä	20,6
Laskennalliset verovelat	-0,3
Korolliset velat	-3,7
Ostovelat ja muut velat	-3,8
Velat yhteensä	-7,8
Nettovarallisuus yhteensä	12,8
Määräysvallattomien omistajien osuus	-1,4
Liikearvo	5,4
Vastike	16,8

Seuraavassa taulukossa esitetään kaikkien hankittujen liiketoimintojen rahavirtavaikutus:

milj. euroa	
Kauppahinta	-62,8
Hankinnan kohteen rahavarat	1,3
Hankintaan liittyvät kulut	-1,6
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	-63,1

Hankittujen liiketoimintojen liikevaihto hankintahetkestä lähtien 62,1 milj. euroa ja tilikauden voitto 1,5 milj. euroa sisältyvät konsernin katsauskauden laajaan tuloslaskelmaan. Konsernin liikevaihto katsauskaudella olisi ollut 2 376,9 milj. euroa ja tilikauden voitto 130,6 milj. euroa, jos katsauskauden aikana toteutuneet liiketoimintojen hankinnat olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2012 alusta lähtien.

Muita tietoja

AVAINLUVUT

	Q1-Q4 2012	Q1-Q4 2011
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	8,43	7,71
ROE -% (12kk liukuva)	15,0	11,0
ROI -% (12kk liukuva)	11,9	9,8
Henkilöstö	14 228	12 739
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	141,3	105,2
Poistot aineellisista hyödykkeistä (milj. euroa)	82,8	70,7
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)	7,7	5,6

VASTUUT

milj. euroa	31.12.2012	31.12.2011
Kiinnitykset	0,0	14,5
Takaukset	0,4	0,4
Leasing-vastuut	57,9	6,0
Investointisitoumukset	29,0	28,3

JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT

milj. euroa	31.12.2012	31.12.2011
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	73,5	49,8
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	94,9	83,8
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	101,0	95,6
Valuuttaoptiot	4,7	-
Koronvaihtosopimukset	103,4	109,3
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	48,0	48,0
Sähkötermiinit	-0,1	-0,1

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskipäiväkurssi:	Q1-Q4 2012	Q1-Q4 2011
AUD 1 =	0,8056	0,7416
GBP 1 =	1,2329	1,1524
INR 1 =	0,0146	0,0154
RUB 1 =	0,0251	0,0245
THB 1 =	0,0250	0,0236
USD 1 =	0,7778	0,7185
Tase, kuukauden lopun kurssi:	31.12.2012	31.12.2011
AUD 1 =	0,7867	0,7860
GBP 1 =	1,2253	1,1972
INR 1 =	0,0138	0,0146
RUB 1 =	0,0248	0,0239
THB 1 =	0,0248	0,0244
USD 1 =	0,7579	0,7729

Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Vuoden 2012 lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 364 500 352,40 euroa (360 615 288,00), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaisuus oli 107 205 986 (106 063 320) sisältäen 4 594 089 (4 591 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 3,40 euroa osakkeelta ja yhteensä 15 619 902,60 euroa (15 609 702,60 euroa). Omat osakkeet edustivat 4,3 prosenttia (ennallaan) osakkeiden kokonaisuudesta ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä omia osakkeita lukuun ottamatta oli 102 611 897 (101 472 231).

Yhtiöllä oli 24 290 (26 604) rekisteröityä osakkeenomistajaa vuoden 2012 lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakkeista, mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet, oli 34 prosenttia (26 %)

OSAKKEEN KEHITYS

Vuonna 2012 Huhtamäki Oyj:n osake noteerattiin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset keskiuuret yhtiöt (Mid Cap) -listan teollisuustuotteet ja -palvelut toimialalla. 1.1.2013 alkaen yhtiön osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large Cap) -listalla. 1.2.2013 alkaen yhtiön osake on mukana OMX Helsinki 25 -indeksissä.

Vuoden 2012 lopussa yhtiön markkina-arvo oli 1 315 milj. euroa (972 milj. euroa) ja 1 259 milj. euroa (929 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 34 prosenttia (laski 11 %) vuoden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 12,27 euroa (9,16 euroa). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 10 prosenttia (laski 28 %) ja OMX Helsinki Industrials PI -indeksi nousi 26 prosenttia (laski 24 %). Yhtiön osakkeen kaupankäyntivolyymilla painotettu keskihinta oli 11,30 euroa (9,04 euroa) vuonna 2012. Korkein kaupantekokurssi oli 13,19 euroa ja alin 8,88 euroa.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Vuoden 2012 aikana Huhtamäki Oyj:n osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 498 milj. euroa (465 milj. euroa). Kaupankäynnin volyyymi oli 44 milj. osaketta (51 milj. osaketta), jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,0 milj. euroa (1,8 milj. euroa) ja 177 014 osaketta (202 774 osaketta).

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat muun muassa BATS Chi-X, Burgundy ja Turquoise. Vaihtoehtoisten markkinapaikkojen osuus kaupankäynnistä yhtiön osakkeella kasvoi vuoden 2012 aikana, kun 39 prosenttia (36 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui muualla kuin NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Vuoden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli yhteensä 822 milj. euroa (721 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 1 768 919 kappaletta. Kauppojen arvo oli yhteensä 4 108 625,17 euroa. Vuoden 2011 aikana yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella A, B ja C merkityjä optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 974 421 kappaletta ja kauppojen arvo oli yhteensä 1 341 655,79 euroa.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Tilikauden voitosta laskettu

osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Tilikauden voitosta laskettu

osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva

osakekohtainen laimentamaton tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Oman pääoman ehtoisen lainan sijoittajille kuuluva

osakekohtainen laimennettu tulos (EUR) =

Oman pääoman ehtoisen lainan korot

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva

laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot

Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva

laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus - oman pääoman ehtoisen lainan korot

Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisasaste (gearing) =

Korolliset nettovelat

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x liikevoitto (12 kk liukuva)

Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liikevoitto + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit

+/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutokset

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden voitto) (12 kk liukuva)

Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus + oman pääoman ehtoinen laina (keskimääräisinä)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)

Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Miestentie 9, FI-02150 Espoo, Finland
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com
Domicile: Espoo, Finland
Business Identity Code: 0140879-6

